永济市疾病预防控制中心
关于2023年度报废部分固定资产
公开处置的公告

[bookmark: _GoBack]根据《永济市财政局关于印发永济市行政事业单位国有资产处置管理办法的通知》(永财字〔2021〕34号)文件要求，我单位经审批的部分固定资产拟进行公开处置，现将相关事项公告如下:
     一、处置报废在线监控平台固定资产(包括办公桌、办公椅、文件柜、空调、冰箱、冰柜、电视机、照相机、扫描仪、打印机、传真机、沙发、仪器设备等)，原总价值571513元。
     二、报价人资格要求:报价单位须具有有效的营业执照，且具有回收的资质及能力。
     三、报名时间、地点及要求
     （一）报名时间、地点:凡有意参加报价单位，请法人代表或授权委托人于2023年4月25日至2023年5月5日，在永济市疾病预防控制中心办公室进行报名，逾期报名不再受理。
    （二）报名要求
报名时须携带资料如下:
    （1）法定代表人授权委托书及被委托人身份证明；
    （2）三证合一营业执照副本；
    （3）基本账户开户行许可证或基本账户备案信息；以上有效证件原件(原件核对后退回)、复印件(加盖单位公章)一份，报名后留存。
联系人：赵晓聪    联系电话：0359-8020915
                                                                                                                                                                　   永济市疾病预防控制中心
                              2023年4月25日